
PLANI I PUNËS PËR VITIN 2012 
I KUVENDIT TË KOMUNËS SË GJILANIT 

Viti 2012 Rregulloret Vendimet Raportet 

SHKURT 
 

 
 
Regullore mbi    ndarjen e  subvencioneve 
 
Regullore mbi procedurat dhe kriteret e 
vendosjes së përmendoreve, shatoreve, 
busteve, lapidatëve dhe simboleve. 

Vendimim për miratimin e Orarir vjetor të 
takimeve të Kuvendit dhe Komiteteve, 
 
Vendimi për  Miratimin e Planit Vjetor të 
punës të Kuvendit  
 
Miratimi i Planitlanit të veprimit për 
përmirësimin e mobilitetit në trafik  
 
Miiratimin e Planit të veprimit për 
përmirësimin e ndriçimit publik 
 
Vendimi për lejimin e këmbimit të pronave 

komunale me AKP-rasti “Don Bosko”, 

 

Raporti Vjetor i punës I  Kryetarit të 
Komunës për vitin 2011 
 
Raporti i Komisionit për vlerësimin e 
aseteve të KRM „Higjiena“ 

SHKURT 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
Rregullorja për shërbime komunale 
 
 
 
 
  

 
Vendimi për PPP (Lokacioni „Tregu i 
Gjelbërt)-DUMM 
 
Vendimi për PPP (Lpkacioni „Kosovatrans)-
DUMM 
 
 
Miratimi i vendimit për PRRU –Tuneli, Rr. E 
Prishtinës-DUMM 
 
Miratimi i vendimit për PRRU „Zona e 
Zabelit“-DUMM 
 
Miratimi i vendimit për PRRU „Zona e 
Tekstili“-DUMM 

 



MARS 
 

Ndryshim/plotësim i rregullores së punës 
së Kuvendit të Komunës. 
 
Regullore mbi tërheqjen e automjeteve 
me marimangë.   

 
Miratimi i Planit të Vlerësimit të rrezikut 
në Komunën-D.për Mbrojtje dhe Shpëtim 
 
 

Raporti vjetor financiar për vitin 2011-
DBF 
Raporti vjetor i ndërmarrjes publike 
Higjiena 
Raport Vjetor i ndërmarrjes regjionale 
Hidromorava  

PRILL 
 

 Miratimi i Komponentës së PZHK-Plani 
investiv në infrastrukturën e ujësjellsit dhe 
kanalizimit në Komunën e Gjilanit-DUMM 

Raporti tremujor financiar për vitin 
2012-DBF 

MAJ 
 

  
Miratimi i PRRU „Dheu u Bardhë“-DUMM, 
Miratimi i PRRU „Petigovci“-DUMM, 
Miratimi i PRRU „Gllama“,-DUMM 
Miratimi i PRRU „Dheu i Bardhë 2“DUMM 
 
 

 

QERSHOR 
 

  
Korniza afatmesme  Buxhetore (KAB)-DBF 
Rishikimi i Buxhetit 2012-DBF 

Informatë nga Drejtpria për Arsim 
rreth përfundimit të vitit shollorë 

KORRIK   Raporti 6-mujor financiar 2012-DBF 
 
Raporti 6-mujor i KRM Higjiena 
 
Raporti 6-mujor i KRM Hidromorava 
 
Raporti 6-mujor i punës i Kryetarit të 
Komunës 

GUSHT 
 

 Propozim Buxheti për vitin 2013-2015 
(KPF)-DBF 

 

SHTATOR 
 

Regullore mbi kriteret e ndarjes së 
bursave 
 
Regullore mbi ndalimin e shitjes së pijeve 
alkoolike dhe duhanit të miturve 
 

Miratimi i  Buxhetit Komunal 2013-2015-
DBF 
Miratimi i PRRU „Qarku II“-DUMM, 
Miratimi i PRRU „Arbëria“-DUMM, 
 

Informatë nga Drejtoria për Arsim 
rreth fillimit të vitit të ri shkollor 

TETOR 
 

 
Regullore për kriteret e planifikimit urban 

Miratimi i PRRU „Qarku I'-DUMM, 
Miratimi i PRRU „L. e Arapit“-DUMM, 

Raporti 9-mujor financiar 2012-DBF 
 



 Miratimi i PRRU „Montithi“-DUMM 
NENTOR 

 
 
Regullore mbi Tatimin në Pronë 
 
Regullore mbi Taksat dhe Ngarkesat dhe 
Gjobat komunale-DBF 
 
 
 
 

  

DHJETOR 
 

Regullore për mbajtjen e takimeve 
 

 Raporti vjetor i punës i Kryetarit të 
Komunës 

 

 


